

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampereen kaupungin, Suomen Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön ja Varalan Urheiluopiston yhteistyö- ja kehittämissopimuksen hyväksyminen
TRE:1323/12.04.01/2021

Lisätietoja päätöksestä

Sivistyspalvelujen palvelualueen johtaja Lauri Savisaari, p. 040 801 6081, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Liikunta- ja nuorisajohtaja Pekka P. Paavola, puh. 050 554 5831, etunimi.p.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen kaupungin, Suomen Olympiakomitean Huippu-urheiluyksikön ja Varalan Urheiluopiston välinen yhteistyö- ja kehittämissopimus hyväksytään.

Sopimuksen Tampereen kaupungin puolesta allekirjoittaa pormestari Lauri Lyly.

Perustelut

Tampere on yksi kuudesta Olympiakomitean nimeämästä valtakunnallisesta huippu-urheilun keskuksista. Kuuden valtakunnallisen keskuksen valintaperusteena on lajiliittojen tekemät toiminnan keskittämismallit, urheilijoiden jo tekemät luontaiset valinnat, monipuoliset kaksoisuramahdollisuudet, ammattivalmentajien määrä ja toiminnan laatu.

Tässä Sopimuksessa Suomen Olympiakomitean huippu-urheiluyksikkö, Tampereen kaupunki ja Varalan Urheiluopisto linjaavat Tampereen Urheiluakatemia toimintaympäristön vastuut, tehtävät, roolit ja resurssoinnin urheilijan polulle yläkouluikäisistä aikuisiin huippu-urheilijoihin.

Tavoitteena on löytää paikallistasolla yhteisiä resursseja, lisätä osaamista ja parantaa urheilun olosuhteita, joiden avulla suomalainen huippu-urheilu menestyy nykytilaa paremmin. Sopimus toimii myös ohjaavana asiakirjana paikallisen verkoston välisissä sopimuksissa.

Paikallisen urheiluakatemia toimijoiden väliset sopimukset Varalan Urheiluopiston ja Tampereen kaupungin välillä liitetään tämän Sopimuksen liitteiksi. Paikallistason yhteistyöverkoston kuuluu lajiliittoja, seuroja, oppilaitoksia, UKK-instituutti ja Tampereen Urheilulääkäriasema, Hämeen liikunta ja urheilu sekä yksityisiä palveluntuottajia (myöhemmin Yhteistyöverkosto).

Sopimus velvoittaa Osapuolia ja sitouttaa yhteistyöverkoston osapuolet toimimaan eettisesti kestävästi ja läpinäkyvästi suomalaisen urheilun parhaaksi.

Sopimus on voimassa 1.1.2021-31.12.2024.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Hallintosäännön 37 § :n kohdan 6 mukaan palvelualueen johtaja päättää muiden kuin lautakunnan toimivaltaan kuuluvien sopimusten hyväksymisestä.

Tiedoksi

Suomen Olympiakomitea, Varalan Urheiluopisto, Lauri Lyly, Johanna Loukaskorpi, Juha Yli-Rajala, Pekka P. Paavola, Ritva Vakkuri, Susanna Lundström, Sitar

Liitteet:

1 Yhteistyö- ja kehittämissopimus_Tre_OK-Varala_2021_liitteineen

Allekirjoitus

johtaja Lauri Savisaari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 24.2.2021

www.tampere.fi

Päätös on annettu tiedoksi asianosaisille 19.2.2021

Muutoksenhakuviranomainen

Kaupunginhallitus

Tampere

19.02.2021

Pirjo-Liisa Länkinen

Johdon assistentti

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 10

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.